
Individuální projekt
„Podpora sociálních služeb 

v Jihočeském kraji“
(Předpoklady k podpoře subjektů v rámci projektu, 

přístup k již registrovaným subjektům a novým 
poskytovatelům soc. služeb)

(Bc. Štěpánka Kardová)

9.10.2008



Podmínky poskytování sociálních 
služeb

• Zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, v platném znění

• § 78 – 96  HLAVA II Podmínky poskytování 
sociálních služeb

• § 78 – 87 Registrace
Související právní předpis:
• Vyhláška č. 505/2006 Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona o 
sociálních službách



Vazba registrace k individuálnímu projektu
Jednou z podmínek podání nabídky do IP 
bude doložení registrace na daný druh 
sociální služby, který bude předmětem 
výběrového řízení. Registrace se dokládá:

• u registrovaného poskytovatele sociálních 
služeb kopií rozhodnutí o registraci

• u neregistrovaného subjektu kopií žádosti 
o registraci (s podacím razítkem příslušného 
KÚ)



Vazba registrace k individuálnímu projektu
• Povinnost registrace sociální služby má jak 

subjekt, který nabídku do individuálního projektu 
podává, tak i ty subjekty, které společně s ním do 
nabídky vstupují. 

• Žádost o registraci se podává na místně 
příslušném krajském úřadě. Místní příslušnost 
krajského úřadu se řídí místem trvalého nebo 
hlášeného pobytu fyzické osoby nebo sídlem 
právnické osoby.



Registrace sociálních služeb

• tiskopisy potřebné pro registraci jsou 
k dispozici na webových stránkách MPSV

http://formulare.mpsv.cz/oksluzby-registr

http://formulare.mpsv.cz/oksluzby-registr


Registrace – kontakty

• Krajský úřad - Jihočeský kraj
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
U Zimního stadionu 1952/2
370 76  České Budějovice
pracoviště:
B. Němcové 49/3, České Budějovice



Registrace – kontakty
• Bc. Lucie Matějková, tel. 386 720 619

e-mail: matejkova@kraj-jihocesky.cz
(území bývalých okresů Č. Budějovice a Tábor)

• Bc. Štěpánka Kardová, tel. 386 720 620
e-mail: kardova@kraj-jihocesky.cz
(území bývalých okresů Strakonice a Prachatice)

• Bc. Simona Sotonová, tel. 386 720 621
e-mail: sotonova@kraj-jihocesky.cz
(území býv.okresů J. Hradec, Č. Krumlov a Písek)

mailto:matejkova@kraj-jihocesky.cz
mailto:kardova@kraj-jihocesky.cz
mailto:sotonova@kraj-jihocesky.cz


Děkuji za pozornost

Bc. Štěpánka Kardová


